２０２３年８月吉日

関東地区各支部 支部長 各位

一般社団法人全国古民家再生協会神奈川県連合会

２０２３年度関東地区会員大会主管団体

事 務 局 長  福 田 徹

２０２３年度関東地区会員大会 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は一般社団法人全国古民家再生協会に絶大なるご尽力賜

りまして心より御礼申し上げます。

 さて、２０２３年度関東地区会員大会を下記のとおり開催致します。ご多忙中とは存じますがご出席賜ります様、何卒

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開 催 日 ２０２３年１０月２９日（日）

２．内   容（タイムスケジュール）

  ※ 会場： 小田原・報徳会館  神奈川県小田原市城内８−１０ TEL：０４６５−２３-３２４６

        １２：３０～１３：００ 受付（※２０２３年度入会者向け）

１３：００～１３：３０ 新入会員カリキュラム（※２０２３年度入会者向け）

１３：４０～１４：００ 受付（全体）

        １４：００～１７：００ 地区会員大会

１７：３０～１９：００ 交流会（懇親会）

    ※ 内容

（地区会員大会のご案内）

         事例紹介その１ 結古民家移築事業・モデルハウス建築＠小田急不動産との取組み

              小田急不動産をゲストにお招きして事業の取組みについてお話し頂きます。

         事例紹介その２ 歴史的資源を活用した古民家宿整備事業の取組み

（エクスカーションのご案内）

        小田原文化財団／江之浦測候所見学会

https://www.odawara-af.com/ja/enoura/

日程：10 月 29 日日曜日 10:00〜11:30

定員：20 名まで ＊別途見学費用一人／3,300 円が掛かります

＊最寄駅 9：30 集合（根府川駅発： 9:45 のバス）にて現地へ

＊車で直接現地も可能、申込時に駐車場利用をお伝え下さい。

11：30 現地よりバス・電車または個人お車にて移動

 ↓移 動

12：00 ランチ会場到着 （実費となります。）

https://www.odawara-af.com/ja/enoura/

会場：サカナキュイジーヌ・リョウ（SAKANA CUISINE RYO）

    https://www.d-ryo.co.jp/

住所：神奈川県小田原市栄町 1-14-57 ジャルダンビル 1Ｆ・2Ｆ

JR 小田原駅 東口 徒歩３分

         ※お席を予約しますのでエクスカーション参加申込時にランチ会参加希望の方は

申込みをお願いします。

            ↓移動およそ 10 分〜15 分

13：30〜13：40 地区大会会場へ

３．登 録 料

      地区会員大会      ５，０００円

      懇親会         ７，０００円

      ※各参加登録料は、事前での登録となります。

４．締め切り  ２０２３年９月２９日（金）までに貴協会参加登録料のお振込みお願い致します。

        振込先 一般社団法人古民家再生協会湘南 （シャ）コミンカサイセイキョウカイショウナン）

            横浜銀行 鵠沼支店(クゲヌマ) 普通 ６０７３９２６

        ※振込手数料はご負担下さい。

５．登録について 貴支部事務局にて出席登録者を取りまとめて頂き、別途登録用紙に

         ご記入後下記担当者迄メールにてご返信下さい。

         一般社団法人全国古民家再生協会神奈川県連合会 事務局長 福田 徹

         e-mail  fukuda_kominka@shonanstyle.com

        ※参加者に対しての各領収書は、各事務局名義で発行をお願い致します。

５．問い合わせ先 ２０２３年度関東地区会員大会主管団体 事務局長 050-1807-8335（AI 受付）

            ＊AI 受付電話へお名前・要件などをお願いします。折返しご連絡いたします。

https://www.d-ryo.co.jp/